
D.II.0131 - 254/08 

Uchwała Nr 254/112/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 lutego 2008 r. 
 
w sprawie udzielania dotacji wnioskodawcom w ramach Działania 2.5 „Promocja 
przedsi�biorczo�ci” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) 
w zwi�zku z Porozumieniem stanowi�cym zał�cznik do uchwały Nr 21/105/08 Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego z dnia 2 stycznia 2008 r. w sprawie powierzenia zada�                         
z zakresu wdra�ania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego                         
- uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Udziela si� wnioskodawcom w ramach działania 2.5 „Promocja przedsi�biorczo�ci” 

ZPORR, wymienionym w zał�czniku do uchwały, dotacji o przeznaczeniu i wysoko�ci 
okre�lonych w tym zał�czniku.  

2. Wyra�a si� zgod� na przekazanie wnioskodawcom, o których mowa w ust.1, dotacji  
w 2008 roku: 
1) w wysoko�ci 863 973,16 PLN - �rodki te s� zabezpieczone w dziale 150, rozdział 

15011, § 2678 i pochodz� z refundacji poniesionych wydatków finansowanych  
z funduszy strukturalnych w zwi�zku z wdra�aniem działania 2.5 w ramach ZPORR  
w zakresie usług doradczych, szkoleniowych i wsparcia pomostowego dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych; 

2) w wysoko�ci 287 991,06 PLN - �rodki te s� zabezpieczone w dziale 150, rozdział 
15011, § 2679 i pochodz� z dotacji bud�etu pa�stwa na publiczny wkład krajowy  
w zwi�zku z wdra�aniem działania 2.5 w ramach ZPORR w zakresie usług  
doradczych, szkoleniowych i wsparcia pomostowego dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych; 

3) w wysoko�ci 1 061 250,00 PLN - �rodki te s� zabezpieczone w dziale 150, rozdział 
15011, § 6238 i pochodz� z refundacji poniesionych wydatków finansowanych  
z funduszy strukturalnych w zwi�zku z wdra�aniem działania 2.5 w ramach ZPORR  
w zakresie jednorazowych dotacji inwestycyjnych na rozwój działalno�ci dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych; 

4) w wysoko�ci 353 750,00 PLN - �rodki te s� zabezpieczone w dziale 150, rozdział 
15011, § 6239 i pochodz� z dotacji bud�etu pa�stwa na publiczny wkład krajowy                   
w zwi�zku z wdra�aniem działania 2.5 w ramach ZPORR w zakresie jednorazowych 
dotacji inwestycyjnych na rozwój działalno�ci dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych; 

5) w wysoko�ci 39 260,57 PLN - �rodki te s� zabezpieczone w dziale 150, rozdział 15011, 
§ 2808 i pochodz� z refundacji poniesionych wydatków finansowanych  
z funduszy strukturalnych w zwi�zku z wdra�aniem działania 2.5 w ramach ZPORR  
w zakresie usług doradczych, szkoleniowych i wsparcia pomostowego dla jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych; 

6) w wysoko�ci 13 086,86 PLN - �rodki te s� zabezpieczone w dziale 150, rozdział 15011, 
§ 2809 i pochodz� z dotacji bud�etu pa�stwa na publiczny wkład krajowy  
w zwi�zku z wdra�aniem działania 2.5 w ramach ZPORR w zakresie usług  
doradczych, szkoleniowych i wsparcia pomostowego dla jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych; 

 
 



7) w wysoko�ci 150 000,00 PLN - �rodki te s� zabezpieczone w dziale 150, rozdział 
15011, § 6228 i pochodz� z refundacji poniesionych wydatków finansowanych  
z funduszy strukturalnych w zwi�zku z wdra�aniem działania 2.5 w ramach ZPORR  
w zakresie jednorazowych dotacji inwestycyjnych na rozwój działalno�ci dla jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych; 

8) w wysoko�ci 50 000,00 PLN - �rodki te s� zabezpieczone w dziale 150, rozdział 15011, 
§ 6229 i pochodz� z dotacji bud�etu pa�stwa na publiczny wkład krajowy w zwi�zku z 
wdra�aniem działania 2.5 w ramach ZPORR w zakresie jednorazowych dotacji 
inwestycyjnych na rozwój działalno�ci dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych. 

3. Kwoty dotacji, o których mowa w ust. 2, zaplanowane zostały w bud�ecie Województwa  
Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa 
Mazowieckiego na 2008 rok. 

4. Szczegółowe zasady realizacji oraz rozliczania dotacji zostały okre�lone w odr�bnych 
umowach.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania 
Programów Unijnych. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271                   
i Nr 214, poz. 1806 w Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875 i Nr 227 poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


